
 

KENYATAAN SEBUT HARGA 

RISDA – A – 04/2013 
 

 
 

1. Sebutharga adalah dipelawa daripada kontraktor tempatan bagi kerja seperti tajuk di atas dan syarat-
syarat berikut : 

 

  

2. Dokumen Sebut Harga akan hanya diberikan kepada kontraktor yang memenuhi syarat-syarat  
berikut : 
a. Hadir & Mendengar Taklimat Tapak dan membawa SLIP KEHADIRAN ASAL taklimat tapak 

b. Membawa sijil ASAL PKK & CIDB yang sah tempoh lakunya beserta DUA (2) salinan fotostat. 
 

3. Waktu urusan pembelian dan pertanyaan mengenai sebutharga seperti berikut : 
  

Hari Waktu 
Isnin hingga Khamis 

            Jumaat 
9.00 pagi – 12.00 tengahari & 2.30 petang – 3.30 petang 
9.00 pagi – 11.45 tengahari & 3.00 petang – 3.30 petang 

 

SSEEBBUUTT  HHAARRGGAA  TTUUTTUUPP  PPAADDAA  
 

 

WAKTU 
 

TARIKH TEMPAT 

12.00 TENGAH HARI 
03/04/2013 

(Rabu) 

 

TINGKAT 7, BHG KEWANGAN & BELANJAWAN, IBU 
PEJABAT RISDA, JALAN AMPANG, KUALA LUMPUR 

 

 

4. Dokumen Sebut harga yang telah sempurna diisi dan ditandatangani hendaklah dimasukkan kedalam  
sampul surat yang berlakri dengan nombor dan tajuk sebutharga dicatatkan dan dimasukkan 
kedalam peti sebutharga ditempat sepertimana jadual diatas.  
 
 

PERINGATAN : “PEMBERI & PENERIMA RASUAH ADALAH SALAH DIBAWAH 
AKTA SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH MALAYSIA” (AKTA 694) 

TARIKH IKLAN : 18/03/2012 (ISNIN) 

Bil Wajib Berdaftar Dengan : 
Wajib Hadir & 

Mendengar Taklimat 
Tapak Pada   

Dokumen Sebut Harga dijual 
dengan harga RM30.00 (Tunai / 
Wang Pos / Kiriman Wang atas 
nama Ketua Pengarah RISDA 
pada tempoh dan tempat berikut: 

1 RISDA PKK 

CIDB Waktu 10.00 pagi Mula 
Rabu 

27/03/2013 

Gred G4 
 

Katogeri : M&E 
 

Pengkhususan : 
E07 

Tarikh 
Selasa 

26/03/2013 
Hingga 

Rabu 
03/04/2013 

Tempat 

Bilik Mesyuarat 
Hevea 2, Tkt. 1, 

Ibu Pejabat 
RISDA, 

Jalan Ampang, 
Kuala Lumpur 

Tempat 

Tingkat 7, 
Bhg Kewangan & 

Belanjawan, 
Ibu Pejabat RISDA, 

Jalan Ampang, 
Kuala Lumpur 

KERJA-KERJA MENAIKTARAF SISTEM TELEFON IBU PEJABAT RISDA, 
BANGUNAN IBU PEJABAT RISDA, KUALA LUMPUR. 


